1

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

Институт вычислительной математики и математической геофизики
Сибирского отделения Российской академии наук

(ИВМиМГ СО РАН)

ПРИКАЗ

20 февраля 2016 г.                    г. Новосибирск                                № 16

Утверждение результатов выборов

Ученого совета ИВМиМГ СО РАН

На основании Положения о выборах Ученого совета ИВМиМГ СО РАН, протокола

избирательной комиссии по выборам Ученого совета ИВМиМГ СО РАН № 1 от 19.02.2016 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты выборов Ученого совета ИВМиМГ СО РАН.

2. Утвердить следующий состав Ученого совета ИВМиМГ СО РАН:

1) Кабанихин С.И., член-корреспондент РАН, председатель.

2) Ковалевский В.В., д.т.н., заместитель председателя.

3) Марченко М.А., к.ф.-м.н., секретарь.

4) Коновалов А.Н., академик РАН.

5) Михайлов Г.А., член-корреспондент РАН.

6) Артемьев С.С., д.ф.-м.н.

7) Вшивков В.А., д.ф.-м.н.

8) Глинский Б.М., д.т.н.

9) Гусяков В.К., д.ф.-м.н.

10) Дебелов В.А., д.т.н.

11) Имомназаров Х.Х., д.ф.-м.н.

12) Каргин Б.А., д.ф.-м.н.

13) Кузин В.И., д.ф.-м.н.

14) Лаевский Ю.М., д.ф.-м.н.

15) Лазарева Г.Г., д.ф.-м.н.

16) Малышкин В.Э., д.т.н.

17) Медведев И.Н., к.ф.-м.н.

18) Мигов Д.А., к.ф.-м.н.

19) Монахов О.Г., к.т.н.

20) Пененко В.В., д.ф.-м.н.

21) Пененко А.В., к.ф.-м.н.

22) Пяткин В.П., д.т.н.

23) Решетова Г.В., д.ф.-м.н.

24) Рогазинский С.В., д.ф.-м.н.

25) Родионов А.С., д.т.н.

26) Русин Е.В., к.т.н.

2

27) Сабельфельд К.К., д.ф.-м.н.

28) Свешников В.М., д.ф.-м.н.

29) Соколова О.Д., к.т.н.

30) Хайретдинов М.С., д.т.н.

31) Черных И.Г., к.ф.-м.н.

32) Шахов В.В., к.ф.-м.н.

33) Шишленин М.А., к.ф.-м.н.

34) Куликов И.М., к.ф.-м.н., председатель совета научной молодежи.

Приложение: протокол избирательной комиссии по выборам Ученого совета

ИВМиМГ СО РАН № 1 от 19.02.2016 г.

Директор,

член-корреспондент РАН                                                С.И. Кабанихин